
 

Uchwała Nr 29/156/2019 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 09 maja 2019 r. 
 

w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2019 rok 
 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (t.j. Dz. U. z 2017 

roku, poz. 2077 z późn. zm.), decyzji Ministra Finansów z dnia 22.04.2019r.                                                                        

Nr MF/FS7.4143.3.46.2019.MF.869, decyzji Ministra Finansów z dnia 22.04.2019r.                                                                        

Nr MF/FS3.4143.3.42.2019.MF.561 oraz § 10 pkt 3 uchwały budżetowej Powiatu Stalowowolskiego na rok 

2019 Nr IV/25/2018 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 19 grudnia 2018 roku, Zarząd Powiatu 

Stalowowolskiego uchwala, co następuje:  
 

§ 1 

Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu powiatu stalowowolskiego poprzez: 
Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

600   Transport i łączność  7 000,- Zwiększenie o kwotę 7  000,-    

w planie dochodów z tytułu 

pomocy finansowej na  zadanie 

inwestycyjne „Przebudowa drogi 

powiatowej nr 1002R Budki 

Dolne – Zdziechowice                           

w zakresie budowy chodnika                    

i przebudowy jezdni w m. 

Zdziechowice (w stronę Radnej 

Góry - dokumentacja 

projektowa) -  Uchwała Nr 

VII/45/2019 Rady Miejskiej                  

w Zaklikowie z dnia 16 kwietnia 

2019 roku 

 60014  Drogi publiczne powiatowe  7 000,- 

  6300 Dotacja celowa otrzymana                                       

z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego                                    

na dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych                          

i zakupów inwestycyjnych 

 7 000,- 

752   Obrona narodowa  68 000,- Zwiększenie o kwotę  68 000,-      

w planie dochodów zgodnie 

z decyzją Ministra Finansów 

z dnia 22.04.2019 r. Nr  

MF/FS7.4143.3.46.2019.MF.869                            

przeznaczone na realizację                 

przez Państwową Straż Pożarną 

zadań wynikających z ustawy                             

o ustanowieniu  „Programu 

modernizacji Policji, Straży 

Granicznej, Państwowej Straży 

Pożarnej i Służby Ochrony 

Państwa w latach 2017-2020”                    

w zakresie wyposażenia 

osobistego i ochronnego 

funkcjonariuszy 

 75295  Pozostała działalność  68 000,- 

  2110 Dotacje celowe otrzymane                  

z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu 

administracji rządowej                    

oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez 

powiat 

 68 000,- 

853   Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej 

 41 580,- Zwiększenie o kwotę 41 580,-      

w planie dochodów zgodnie                          

z decyzją Ministra Finansów 

z dnia 22.04.2019 r. Nr  

MF/FS3.4143.3.42.2019.MF.561                              

z przeznaczeniem na realizację 

zadań wynikających z ustawy                            

z dnia 7 września 2007 roku                           

o Karcie Polaka 

 85395  Pozostała działalność  41 580,- 

  2110 Dotacje celowe otrzymane                    

z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez 

powiat 

 41 580,- 

   Razem  dochody  116 580,-  

 

 



 

§ 2 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu stalowowolskiego poprzez: 
Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

600   Transport i łączność  7 000,- Zwiększenie o kwotę  7 000,-    

w planie wydatków ZDP                             

dla zadania „Przebudowa drogi 

powiatowej nr 1002R Budki 

Dolne – Zdziechowice                               

w zakresie budowy chodnika                             

i przebudowy jezdni w m. 

Zdziechowice” wprowadzonego 

do budżetu URP Nr V/37/2019                      

z dnia 25 stycznia 2019 roku –     

do kwoty wynikającej z przetargu 

 60014  Drogi publiczne powiatowe  7 000,- 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
 7 000,- 

752   Obrona narodowa  68 000,- Zwiększenie o kwotę 68 000,-                     

w planie wydatków KP PSP               

z przeznaczeniem na zakup 

wyposażenia osobistego                    

i ochronnego funkcjonariuszy 

 75295  Pozostała działalność  68 000,- 

  4210 Zakup materiałów                                   

i wyposażenia 

 68 000,- 

853   Pozostałe zadania                             

w zakresie polityki 

społecznej 

 41 580,- Zwiększenie o kwotę 41 580,-          

w planie wydatków PCPR                         

z przeznaczeniem na realizację 

zadań wynikających z ustawy                             

o Karcie Polaka                
 85395  Pozostała działalność  41 580,- 

  3110 Świadczenia społeczne  41 580,- 

   Razem wydatki  116 580,-  

 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.     

 
 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 


